

EJENDOMSSELSKABET

AALSBO ApS

Sofiendalvej 84

5500 Middelfart

CVR-nr. 12965192

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2019

Dirigent

Navn: Allan Østergaard Sellebjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EJENDOMSSELSKABET AALSBO ApS

Sofiendalvej 84

5500 Middelfart

CVR-nr.: 12965192

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Allan Østergaard Sellebjerg

Tina Sellebjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter 5 kombinerede beboelses- og erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 827 t.kr. før skat, anses for værende tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. Ved beregningen heraf er anvendt en afkastrente på 6,5% på boligudlejning (43 lejemål) og 6,5% på erhvervsudlejning (4 lejemål). I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, og en investor rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi ændre sig.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		900.294	1.131
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>1.900</u>
Driftsresultat		900.294	3.031
Andre finansielle indtægter	2	837	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(74.277)</u>	<u>(85)</u>
Resultat før skat		826.854	2.946
Skat af årets resultat		<u>(190.455)</u>	<u>(655)</u>
Årets resultat		636.399	2.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>636.399</u>	<u>2.291</u>
		636.399	2.291

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		20.100.000	20.100
Materielle anlægsaktiver	4	<u>20.100.000</u>	<u>20.100</u>
 Anlægsaktiver		 <u>20.100.000</u>	 <u>20.100</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.785	0
Andre tilgodehavender		21.375	0
Tilgodehavender		<u>57.160</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		 <u>279.097</u>	 <u>118</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>336.257</u>	 <u>118</u>
 Aktiver		 <u>20.436.257</u>	 <u>20.218</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	300.000	300
Overført overskud eller underskud		<u>10.324.226</u>	<u>9.688</u>
Egenkapital		<u>10.624.226</u>	<u>9.988</u>
Udskudt skat	6	<u>1.863.804</u>	<u>1.864</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.863.804</u>	<u>1.864</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.533.196</u>	<u>7.025</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>6.533.196</u>	<u>7.025</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	501.242	496
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8
Skyldig selskabsskat		154.934	211
Anden gæld		<u>758.855</u>	<u>626</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.415.031</u>	<u>1.341</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.948.227</u>	<u>8.366</u>
Passiver		<u>20.436.257</u>	<u>20.218</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	9.687.827	9.987.827
Årets resultat	0	636.399	636.399
Egenkapital ultimo	300.000	10.324.226	10.624.226

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>837</u>	<u>0</u>
	<u>837</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>74.277</u>	<u>85</u>
	<u>74.277</u>	<u>85</u>

	<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>11.385.841</u>
Kostpris ultimo	<u>11.385.841</u>
Dagsværdireguleringer primo	<u>8.714.159</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>8.714.159</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo 20.100.000

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. Ved beregningen heraf er anvendt en afkastrente på 6,5% på boligudlejning (43 lejemål) og 6,5% på erhvervsudlejning (4 lejemål). Hvis afkastrenten stiger 0,25% vil værdien af ejendommene blive reduceret med 800 t.kr. og hvis afkastrenten falder med 0,25% vil værdien af ejendommene blive forøget med 800 t.kr.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>300</u>	1000	<u>300.000</u>
	<u>300</u>		<u>300.000</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.869.118	1.869
Gældsforpligtelser	(5.314)	(6)
	1.863.804	1.863

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	501.242	496	6.533.196	4.475.458
	501.242	496	6.533.196	4.475.458

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sellebjerg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.600 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.100 kr.
